



T.C.  
ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI  
Dış İlişkiler Dairesi Başkanlığı



32

Sayı : E-50397402-105.02-273779  
Konu : Yurtdışı Görevlendirme

03.05.2023

BAŞKANLIK MAKAMINA

Uluslararası Metropolis Ağı Genel Sekreteri Jordi VAQUER, Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin BÖCEK'i Brüksel Kent Zirvesi çatısı altında 12-15 Haziran 2023 tarihleri arasında Belçika'nın Brüksel şehrinde gerçekleştirilecek olan 14. Metropolis Dünya Kongresine davet etmiştir.

Kentsel ilerlemenin tüm potansiyelini ortaya çıkarmak için benzersiz bir platform sunan Metropolis Dünya Kongresine katılacak olan Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin BÖCEK'in beraberinde Başkan Danışmanı Lokman ATASOY, Dış İlişkiler Dairesi Başkanı Zeynep Tuğçe ÇİFTÇİBAŞI GÜÇ v Özel Kalem personeli Yasin YELLİCE'nin Yurtdışı görevlendirmelerle ilgili, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Yerel Yönetimler Genel Müdürlüğü'nün 21.04.2021 tarih ve 23258470/841354-2021/6 sayılı genelge kapsamında, 11-16 Haziran 2023 tarihleri arasında görevli sayılmaları, Belediye Başkanı, Başkan Danışmanı ve Yasin YELLİCE'nin gidiş dönüş uçak bilet bedelleri, konaklama giderleri, yurtdışı çıkış harcı ile yasal harcırahlarının Özel Kalem Bütçesinin 46.07.01.2.01.1.1.5.03.3.3.01 Yurtdışı Geçici Görev Yollukları harcama kaleminden, Dış İlişkiler Dairesi Başkanının gidiş dönüş uçak bilet bedeli, konaklama gideri, yurtdışı çıkış harcı ile yasal harcırahının Dış İlişkiler Dairesi Başkanlığı Bütçesinin 46.07.01.41.01.1.1.5.03.3.3.01 Yurtdışı Geçici Görev Yollukları harcama kaleminden ödenmesi hususlarını,

Büyükşehir Belediye Meclisine havalesini arz ederim.

Zeynep Tuğçe ÇİFTÇİBAŞI GÜÇ  
Dış İlişkiler Dairesi Başkanı

Uygun görüşle arz ederim.  
Tuncay SARIHAN  
Genel Sekreter Yardımcısı

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE MECLİSİNE  
Av.Cansel TUNCER  
Başkan a.  
Genel Sekreter

Ek: Davet Mektubu (1 sayfa)

**Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.**

Doğrulama Kodu: y8Qy07-kNnZJk-5I04Yy-1lWpY0-91/2IGW5 Doğrulama Linki: <https://www.turkiye.gov.tr/icisleri-belediye-ebys>

Yüksekalan Mahallesi Adnan Menderes Bulvarı No:20 07310 Muratpaşa/Antalya  
Telefon No: (242)249 50 00 Faks No: (242)249 52 75  
e-Posta: [info@antalya.bel.tr](mailto:info@antalya.bel.tr) İnternet Adresi: <https://www.antalya.bel.tr>  
Kep Adresi: [abb@hs01.kep.tr](mailto:abb@hs01.kep.tr)

Bilgi için: Memnune ÖZCİHAN YETKİN  
Bilgisayar İşletmeni  
Telefon No:



# 14th Metropolis World Congress

## Urban Answers to Global Challenges

Brussels  
20Urban23  
Summit

metropolis ●

BRUSSELS CAPITAL-REGION

Sayın Muhittin Böcek,

Sizi **Brüksel Kent Zirvesi** çatısı altında **12 - 15 Haziran 2023 tarihleri arasında Belçika'nın Brüksel şehrinde** gerçekleşecek olan **14. Metropolis Dünya Kongresi**'ne katılmaya davet etmekten onur duyuyoruz.

**Metropolis Dünya Kongresi** kentsel gelişimin tam potansiyelinin kilidini açmak için benzersiz bir platform sunmaktadır. Bu Kongre kentsel inovasyon, sürdürülebilirlik ve ilgili şehirlerdeki en son trendleri sergileyen modern tedbir ve yatırım fırsatları alanlarını derinlemesine araştıracaktır. Tüünün tek örneği olan bu etkinlik, Brüksel'de saha dışı ziyaretler vasıtasıyla çığır açan çözümleri keşfetmek için fırsatlar sunacak ve katılımcılar uluslararası liderler ile birbirinden seçkin, sadece davetiyeyle giriş yapılabilen öğle yemeği toplantılarına katılma şansına sahip olacaklardır. Metropolis Dünya Kongresi kentsel gelişimin ön sıralarında varlığını sürdürmek isteyen isteyen tüm şehirlerin katılması gereken bir etkinliktir.

**Metropolis Dünya Kongresi, Brüksel Kent Zirvesi, 'Global Zorluklara Kentsel Cevaplar'**ın çatısı altında gerçekleştirilecektir ve uluslararası üç şehir konferansını bir araya getirecektir: 14. Metropolis Dünya Kongresi, her yıl yapılan Eurocities (Avrupa Şehirler Birliği) konferansı ve OECD (Ekonomik Kalkınma ve İşbirliği Örgütü) Şampiyon Belediye Başkanları 6. Kapsayıcı Büyüme Toplantısı. Bu Kongre ileride sürdürülebilir, ekonomik ve yaşanabilir şehirler için fikir alışverişi yapmak ve öncelikleri belirlemek üzere dünya çapında 300'ün üzerinde şehri, 1.000'in üzerinde politikacı, uzmanı ve sivil toplum temsilcilerini bir araya getirecektir.

Şehirlerin bugün karşılaştığı zorluklar muazzamdır ve iklim değişikliği, göçmenlik, kentsel büyüme ve eşitsizlik gibi durumlar kentsel yaşamın mutlak esaslarını teste tabi tutmaktadır. Şehirler aynı zamanda daha yeşil ve daha kapsayıcı bir gelecek için gerekli destekçilerdir. Önümüzdeki birkaç yıl içinde vereceğimiz kararlar, şehirlerimiz ve onların ötesinde ilerideki onlarca yıl için geleceğimizi belirleyecektir. Huzurlu, kapsayıcı, sürdürülebilir bir toplum oluşturmaya gayret eden şehirler arasında şimdi her zamankinden daha çok uluslararası dayanışma gereklidir. **Metropol Dünya Kongresi ve Brüksel Kent Zirvesi** ortak kentsel geleceğimizi tanımlamaya yardımcı olmak amacıyla stratejik global diyaloga katılmak için benzersiz bir fırsat sunacaktır.

Dünyanın her yerinden gelecek olan şehir temsilcileriyle yakın ilişki kurma fırsatını ve metropollerimizin geleceğini şekillendirecek bir görüşmenin parçası olma imkanını yakalayacağınız Metropolis Dünya Kongresi ve Brüksel Kent Zirvesine katılımınız bir onur ve ayrıcalık olacaktır.

Daha fazla bilgi için lütfen Kongrenin <https://www.urbansummit.brussels> internet sitesini ziyaret edin. Brüksel'de sizinle buluşmayı sabırsızlıkla bekliyoruz,



Jordi Vaquer

Metropolis Genel Sekreteri



Pascal Smet

Brüksel-Başkent Bölgesi Eyaleti Sekreteri